2025年２月７日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員管理部長 平野 園絵

（TEL．０３－５５３０－８０６６）

2025年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年11月１日に公表いたしました2025年３月期通期

（2024年４月１日～2025年３月31日）の業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 2025年３月期通期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

6,267

百万円

90

百万円

88

百万円

86

円 銭

15.78

今回修正予想（Ｂ） 6,330 138 132 140 25.87

増 減 額（Ｂ－Ａ） 63 48 44 54 ―

増 減 率（％） 1.0 53.3 50.0 62.8 ―

（ご参考）前期実績

(2024年３月期) 4,852 △478 △482 △599 △110.07

２． 差異及び修正の理由

通期の業績予想につきましては、第３四半期累計期間までの業績も踏まえた上で、今後の円安進行等

による原材料高の懸念がありことから製造原価の見積りは保守的となるものの、引き続きＦＡ部門にお

ける売上高が堅調に推移する見通しであることから、修正を行うことといたしました。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出してお

り、実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上